ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU
CÂMARA MUNICIPAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES Nº 002/2022

Súmula: Deferimento de inscrições

referentes ao Processo Seletivo Simplificado

nº 001/2022 - Edital de Abertura nº 001/2022

da Câmara Municipal de Rio Bonito do

Iguaçu, estado do Paraná.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, estado do Paraná, no uso

das atribuições legais,

TORNA PUBLICO:

A relação das inscrições dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado nº

001/2022 no âmbito do Poder Legislativo Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, para contratação

temporária de Procurador Jurídico, para atuar junto a Câmara Municipal de Rio Bonito do

Iguaçu, Estado do Paraná, conforme abaixo:

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1 Os candidatos que tiveram as inscrições DEFERIDAS enviaram, conforme os itens

especificados no EDITAL Nº 001/2022: 5.1 a 5.9; 5.9.1 (a e b); 5.9.2 (5.9.2.1 a 5.9.2.3) 5.10

(5.10.1.1) e 5.11 a 5.12 a documentação correspondente.

Segue  relação das inscrições DEFERIDAS, por ordem alfabética:

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 FERNANDA BERTELLA DEFERIDA

2 MARCOS ANTONIO DE LIMA BEIRA DEFERIDA

3 PATRICH WOTTRICH DE OLIVEIRA DEFERIDA

4 VAGNER DEMENECH DEFERIDA

5 VINÍCIUS STERZA DEFERIDA

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

2.1 Não houve.

3. SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DA

PROVA

3.1 Não houve.

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU
CÂMARA MUNICIPAL

4. DOS RECURSOS

4.1 O prazo para interposição de recurso se dá para casos de indeferimento de inscrição

(não houve), entretanto, é de 1 (um) dia útil, contados da data da divulgação da relação de

candidatos inscritos, devendo, necessariamente utilizar o e-mail enviando ao endereço:

secretarialg@cmrbi.pr.gov.br . O candidato deverá enviar no item assunto do e-mail a palavra

“Recurso” e posteriormente anexar as razões contra o Indeferimento da Inscrição.

Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 23 de junho de 2022.

ALDAIR TELES DA SILVA

Presidente da Câmara

KARINA MIGUEL SIMÃO

Presidente da Comissão Organizadora

º . 0 / 2 0 2

mailto:secretarialg@cmrbi.pr.gov.br